Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в территориальную программу
государственных гарантий бесплатного оказания гражданам

медицинской помощи в Нижегородской области на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденную
постановлением Правительства Нижегородской области

от 22 декабря 2023 г. № 1096

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в территориальную программу государственных гарантий

бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Нижегородской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов,

утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области

от 22 декабря 2023 г. № 1096, изменение, изложив ее в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.,

и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора  А.Н.Гнеушев

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3